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Opisy PROFESJONALNE USŁUGI PORZĄDKOWE W PEŁNYM ZAKRESIE. OFERTA WSPÓŁPRACY Szanowni Państwo Chcielibyśmy

za pośrednictwem niniejszej oferty przybliżyć Państwu zakres działalności firmy TOMEKS ufając, że pozwoli to na
zwrócenie Państwa uwagi na korzyści mogące wypływać ze skorzystania z naszych usług i w efekcie nawiązanie
współpracy. W naszej codziennej pracy bardzo istotną wartością jest jakość i stałe doskonalenie świadczonych usług
stąd z wielką przyjemnością uwzględniamy indywidualne życzenia i sugestie naszych Klientów. Jesteśmy elastyczni,
dlatego termin i godziny naszej pracy dostosowujemy do potrzeb Klienta. Organizując pracę staramy się nie zakłócać
sprawnego funkcjonowania Firmy, która nam zaufała i sprostać jej wymaganiom. Mamy nadzieję, że powyższe
informacje zachęcą do bliższego poznania możliwości i zaufania nam na tyle, aby przekazać nam odpowiedzialność za
czystość i porządek. Proponujemy Państwu następujący zakres prac porządkowych: KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE: -
sprzątanie budynków mieszkalnych i osiedli - sprzątanie hal produkcyjnych i magazynowych - sprzątanie pomieszczeń
biurowych i socjalnych, ciągów komunikacyjnych oraz innych powierzchni użytkowych - sprzątanie poremontowe - po
zakończeniu wszelkich prac budowlanych lub remontowych, przygotowanie obiektu do użytkowania - sprzątanie
chodników, ulic (w okresie zimowym oczyszczanie ze śniegu, błota poślizgowego i lodu, posypywanie środkami
stępiającymi i topiącymi). MYCIE OKIEN: Mycie okien (ram i szyb okiennych) wewnętrznych i zewnętrznych, parapetów,
witryn, świetlików oraz przeszkleń. PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH: - usuwanie śmieci - skopywanie ziemi -
zakładanie trawnika z rolki oraz z wysiewu - okopywanie drzewek, krzewów - odchwaszczanie - koszenie trawy -
podlewanie - opryskiwanie drzew ,krzewów - nawożenie - przycinanie i formowanie drzew i krzewów - przesadzanie i
dosadzanie roślin - uzupełnianie kory, torfu itp. SPRZĄTANIE POBUDOWLANE, POREMONTOWE: Przygotowanie
obiektów do użytkowania po remoncie lub budowie. Staranne i terminowe wykonanie prac takich jak m.in. &#8226;
mycie okien &#8226; mycie stolarki drzwiowej &#8226; czyszczenie armatury oraz glazury &#8226; usuwanie śmieci
itp. USŁUGI SPECJALISTYCZNE: &#8226; sprzątanie po pożarze &#8226; usuwanie skutków zalania pomieszczeń,
budynków wodą &#8226; oczyszczenie elementów budynków z ptasich odchodów &#8226; odśnieżanie oraz
sprzątanie dachów. W ramach stałego i okresowego sprzątania firma TOMEKS gwarantuje stosowanie najwyższej
jakości profesjonalnych środków utrzymania czystości. Osoby zainteresowane naszą ofertą mogą otrzymać
szczegółowy zakres czynności i obowiązków. W przypadku konieczności wyjaśnień, zmian zakresu prac lub innych
uwarunkowań nasza firma jest w pełni otwarta na nowe i nietypowe zlecenia. Wystawiamy faktury VAT , oraz
posiadamy referencje.
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